martiri Lamberto. 5 non quidem totum omnibus. fed pro poffe

meo diuidens et contradens fingula fingulis. Beate fiquidem

uirgini fpecialiter trado predium et familiam quod apud fanc-

tum martinum in Ofterwiz 6 habeo. fancto Lamberto predium

apud dominum Saluatorem circa wilaren fitum. 7 cum familia

et cum ad id rite pertinentibus. cultif et incultif. quefitif et

inquirendif. longe uel prope iacentibus. Reliquum quod supereft.

curtim uidelicet et ecclefiam. fancti Michahelis- in faunio. 8 cum
duobus dominicalibus adiacentibus. et cum omnibus ad hec rite

pertinentibus. III. manfus in lonfnith. ac dimidium in Sliphes. 9

et ex ipfo dimidio manfo communionem per omne hoc fliphi-

nenfium predium. preter motnik cum fuif noualibus. pafcuif.

pifcationibus. atque uenatibus. In gurnzuelde ,0 quoque predium

Wolfratifdorfu cum adiacenti manfo. et Hornarisdorf.'21 cum
appendicijf fuif. Kudolfum cum fuis heredibus binif hliabus

exceptis. Wernhardum quoque et Hagenonem cum prediif fuis.

aliifque compluribus diuerfi fexus mancipiis. et poftremo quic-

quit ab uxore mea uel undecumque in locif denominatis mihi

proprietatis iure prouenit. totum offero totumque delego pote-

ftatiua manu domino et tutori meo fanctiffimo Paulo, memet
et coniugem. liberof atque parentes. omnefque debitores. eius

piiffimo commendanf patricinio. Has duas fancti Pauli, fanctique

Lamperti donationes per Pilgrimum cognomento fraz in Vol-

chenmarcht factas. Bernhart utriusque loci aduocatus. fuper

fanctorum reliquias fufcepit. ac teftibus fubfcriptif confirmare

precepit. Poppo filius popponis comitis 13
. Walther de malentin. 14

Dietrich de chatf. 15 Gebhart de fovne. lfi Arbo de hufrucke.

Wolfram de lauent. 17 Adilwart et filii eius Rüdiger et Rahwin
de olsnitz. Hartnit de pelfe. Leo de chrapfelt. 18 Pernhart ca-

merarius epifcopi. Altman de Volcher. 19 Chunrad et Witmar
de trvhfen. Ceizolf nepof ceizolfi. Hartunc de clenfach. Uol-

j.iclit. Wiker. Walcher. Gerloch fratref. Adilbero de enftal.
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Rupreht et Eberlin de tmach. 20 Liupolt et Eberhart de Walf-

perch. Reinbot de f. Michaele. Otacher de s. Andrea.

1 Archiv 1820, pag. 326. Ankershofen, 1. c. II. Regesten Nr. 68, pag.

118. Mittheilungen des histor. Vereins für Steiermark, X. Heft, pag. 115, im

Auszuge.

2 Eichhorn (Archiv 1. c.) versetzt diese Schenkung in die Zeit von

1115 bis 1120, Muchar einmal (1. c. IV. pag. 343) in die Zeit von Uli bis

1112, ein zweites Mal (1. c. pag. 354) in das Jahr 1125. Ankershofen setzt